[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

с. Новоселицкое
28 марта 2023 г.                                                                                                №193
О признании утратившими силу постановлений администрации Новоселицкого муниципального района Ставропольского края

В соответствии федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление администрации Новоселицкого муниципального района Ставропольского края от 24.05.2013 г. № 263 «Об утверждении стандартов качества предоставляемых муниципальных услуг муниципальными учреждениями образования Новоселицкого муниципального района»;

1.2. постановление администрации Новоселицкого муниципального района Ставропольского края от 16.11.2018 г. № 484 «О внесении изменений в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новоселицкого муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального района Ставропольского края от 18 сентября 2018 года № 372 «Об утверждении в новой редакции Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новоселицкого муниципального района Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Крисана А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новоселицкого

муниципального округа

Ставропольского края

                           О.С. Безменов